
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

Clube SÃ£o JoÃ£o/N10

Clube SÃ£o JoÃ£o/N10

68416 18/08/201802 04 C.A. Juventus

C.A. Juventus

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÃ•SIO DR. ROMÃƒO DE SOUZA Jundiai

RENATA NEVES LEITE
ROBERTO TAKEDA ALMOZARA

EDISON DE MEDEIROS
PAULO HENRIQUE FILIGOI

45
1239
23
334

16:48 16:58

00 00

17:01 17:14

00 00

17:19 17:12

02 04
02 04

148414 VINICIUS DA COSTA SILVA 01
153826 MURILO FOSSEN NUNES 04
138273 ETTORE BILECKI ALBIERO 05
163591 JOÃƒO PAULO GIAROLLA 06
144141 LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA 07
147007 RENAN SOLTAU CARDOSO 08
136783 ANDRÃ‰ JONAS SANTIAGO 10
138277 LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÃ‡ÃƒO 11
144154 KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA 12
152076 LUCAS WILSON BRAATZ VIEIRA REZENDE 14

12
01

05 10
06
07
08

11
07
10

14
08

x

1101
07:00

0802
26:00

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

138016 ENRICO ZANETTI STRUTZ 01
158261 JHONATAN DE LIMA ALVES DOS SANTOS 02
155056 RAFAEL DE FREITAS SOUZA 04
149029 GABRIEL RODRIGUES SANTOS 05
151520 FABIO ZANDONA TAJRA 06
138023 VINICIUS CRESSI 07
137994 ENZO DUSCOV BOER 09
152014 GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GONÃ‡ALVES 11 *
160832 MARCELO CHAUD CATTO 12
155052 FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA 14
143993 RODRIGO NAMUR PELAEZ 15
147378 JOÃƒO VITOR KOJI LAMBER 19

19
12

05
04

06
09
06

07
14
07
09

11
15
11

x

0701

30:00

0702

41:00

0503

19:00

1104

13:00

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LE
O

N
A

R
D

O
 R

E
T

A
M

E
IR

O
 A

S
S

U
N

Ã
‡Ã

ƒO
 (

11
)

G
A

B
R

IE
L 

R
O

D
R

IG
U

E
S

 S
A

N
T

O
S

 (
5)


