FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

68416		Clube São João/N	10 02	X	04	C.A. J	uvon	tuc						/08/2018
		Jude Sau Juau/IN	10 02		104	C.A. J	uven	ius				[
COMPETIÇÃO	: Estadual											1º PER.	16:48	TÉRMINO 16:58
CATEGORIA:	Sub-14	DIVISÃO: A1				SÉRI						2º PER.	17:01	17:14
GINÁSIO:	GINÁSIO DR. ROMÃO DE SOUZA					CIDA	DE: J	undiai				3º PER.	17:19	17:12
												PRORROG		
45	ÁRBITRO PRINCIPAL: RENATA NEVE												CONTAGEM	1
1239	ÁRBITRO AUXILIAR: ROBERTO TAKE											1º PER.	00	x 00
23 334	CRONOMETRISTA: EDISON DE MEDEI ANOTADOR: PAULO HENRIQUE FILIG											2º PER.	00	x 00
004	THE THE PART OF THE WING OF THE O	-01										3º PER.	02	x 04
												FINAL	02	x 04
												PRORROG		X
												PENALTIS		х
EQUIPE "A" - C	ube São João/N10													
REGISTRO	JOGADORES		Nº	AMAF	VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES			ACUMUL	LATIVAS	
148414	VINICIUS DA COSTA SILVA		01	\bot		12	05	10	11	14	Х			
153826	MURILO FOSSEN NUNES		04			01		06	07	80		DEDIDO I	DE TEMPO	
138273	ETTORE BILECKI ALBIERO		05	+	1			07 08	10		10	PER.		PER.
163591 144141	JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA		06 07	+	1			00			1-	. =11.		1\.
147007	RENAN SOLTAU CARDOSO		08	1										
136783	ANDRÉ JONAS SANTIAGO		10											
138277	LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO		11	4	+	[ļ		<u> </u>		_		
144154	KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA LUCAS WILSON BRAATZ VIEIRA REZENDE		12 14	+	1			1				CAPITÃO: LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO (11)		
152076	LUCAS WILSON BRAATZ VIEIRA REZENDE		14	+								ÃO		
			1	1								Š		
												SSI		
												0 A		
												뽎		
	Técnico:											A		
-	Massagista:							ļ				ᇤ		
	Preparador Fisico:				-							<u></u> 6		=
1	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:											CAPITÃO: LEONARDO		TÉCNICO:
l	Adamar recineor				1 1			l .	l			EQ P		Ď
												٠٦		
01 11 02	08 03 04 05 06 07	08 09	10	11	12	13		14	15	16	17	18 1	19 20	21
07:00 26:00	0			<u> </u>										
	A. Juventus													
REGISTRO	JOGADORES ENDIGO ZANIETTI OTDUTZ		Nº 01	AMAR	AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS X			
138016 158261	ENRICO ZANETTI STRUTZ JHONATAN DE LIMA ALVES DOS SANTOS			+	-	19 12	05 06 07 04 09 14						_	+
155056			1 02				0-							
			02 04					06	07	11		PEDIDO I	DE TEMPO	
149029	RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS							06	07 09	11	10	PEDIDO D		PER.
151520	RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA		04 05 06	\pm				06		11	1º			PER.
151520 138023	RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI		04 05 06 07					06		11	10			PER.
151520 138023 137994	RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI ENZO DUSCOV BOER	VES	04 05 06 07 09	**.**				06		11	10			PER.
151520 138023 137994 152014	RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI ENZO DUSCOV BOER GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GONÇAL	_VES	04 05 06 07 09	**.**				06		11	10			PER.
151520 138023 137994	RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI ENZO DUSCOV BOER	LVES	04 05 06 07 09	**.**				06		11	10			PER.
151520 138023 137994 152014 160832 155052 143993	RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI ENZO DUSCOV BOER GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GONÇAL MARCELO CHAUD CATTO FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA RODRIGO NAMUR PELAEZ	LVES	04 05 06 07 09 11 12 14	**.**				06		11	1º	PER.		PER.
151520 138023 137994 152014 160832 155052	RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI ENZO DUSCOV BOER GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GONÇAL MARCELO CHAUD CATTO FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA	LVES	04 05 06 07 09 11 12	****				06		11	10	PER.		PER.
151520 138023 137994 152014 160832 155052 143993	RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI ENZO DUSCOV BOER GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GONÇAL MARCELO CHAUD CATTO FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA RODRIGO NAMUR PELAEZ	LVES	04 05 06 07 09 11 12 14	**.**				06		11	10	PER.		PER.
151520 138023 137994 152014 160832 155052 143993	RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI ENZO DUSCOV BOER GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GONÇAL MARCELO CHAUD CATTO FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA RODRIGO NAMUR PELAEZ	LVES	04 05 06 07 09 11 12 14	**.**				06		11	10	PER.		PER.
151520 138023 137994 152014 160832 155052 143993	RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI ENZO DUSCOV BOER GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GONÇAL MARCELO CHAUD CATTO FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA RODRIGO NAMUR PELAEZ	LVES	04 05 06 07 09 11 12 14	**.**				06		11	10	PER.		PER.
151520 138023 137994 152014 160832 155052 143993	RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI ENZO DUSCOV BOER GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GONÇAL MARCELO CHAUD CATTO FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA RODRIGO NAMUR PELAEZ JOÃO VITOR KOJI LAMBER	LVES	04 05 06 07 09 11 12 14	**,**				06		11	10	PER.		PER.
151520 138023 137994 152014 160832 155052 143993	RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI ENZO DUSCOV BOER GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GONÇAI MARCELO CHAUD CATTO FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA RODRIGO NAMUR PELAEZ JOÃO VITOR KOJI LAMBER Técnico:	LVES	04 05 06 07 09 11 12 14	**,**				06		11	10	PER.		PER.
151520 138023 137994 152014 160832 155052 143993	RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI ENZO DUSCOV BOER GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GONÇAL MARCELO CHAUD CATTO FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA RODRIGO NAMUR PELAEZ JOÃO VITOR KOJI LAMBER TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	LVES	04 05 06 07 09 11 12 14	**.**				06		11	10	PER.		
151520 138023 137994 152014 160832 155052 143993	RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI ENZO DUSCOV BOER GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GONÇAL MARCELO CHAUD CATTO FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA RODRIGO NAMUR PELAEZ JOÃO VITOR KOJI LAMBER TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico:	LVES	04 05 06 07 09 11 12 14	**.**				06		11	10	PER.		
151520 138023 137994 152014 160832 155052 143993	RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI ENZO DUSCOV BOER GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GONÇAL MARCELO CHAUD CATTO FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA RODRIGO NAMUR PELAEZ JOÃO VITOR KOJI LAMBER TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	LVES	04 05 06 07 09 11 12 14	**.**				06		11	10	PER.		PER.
151520 138023 137994 152014 160832 155052 143993 147378	RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI ENZO DUSCOV BOER GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GONÇAL MARCELO CHAUD CATTO FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA RODRIGO NAMUR PELAEZ JOÃO VITOR KOJI LAMBER Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		04 05 06 07 09 11 12 14 15 19						09			CAPITÃO: GABRIEL RODRIGUES SANTOS (5)	20	TÉCNICO:
151520 138023 137994 152014 160832 155052 143993 147378	RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI ENZO DUSCOV BOER GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GONÇAL MARCELO CHAUD CATTO FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA RODRIGO NAMUR PELAEZ JOÃO VITOR KOJI LAMBER TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		04 05 06 07 09 11 12 14	**.**	12	13		06		11	10	CAPITÃO: GABRIEL RODRIGUES SANTOS (5)		
151520 138023 137994 152014 160832 155052 143993 147378	RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI ENZO DUSCOV BOER GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GONÇAL MARCELO CHAUD CATTO FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA RODRIGO NAMUR PELAEZ JOÃO VITOR KOJI LAMBER TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		04 05 06 07 09 11 12 14 15 19		12				09			CAPITÃO: GABRIEL RODRIGUES SANTOS (5)	20	TÉCNICO:
151520 138023 137994 152014 160832 155052 143993 147378	RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI ENZO DUSCOV BOER GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GONÇAL MARCELO CHAUD CATTO FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA RODRIGO NAMUR PELAEZ JOÃO VITOR KOJI LAMBER TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09	04 05 06 07 09 11 12 14 15 19	11		13			09			CAPITÃO: GABRIEL RODRIGUES SANTOS (5)	20	TÉCNICO:
151520 138023 137994 152014 160832 155052 143993 147378	RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI ENZO DUSCOV BOER GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GONÇAL MARCELO CHAUD CATTO FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA RODRIGO NAMUR PELAEZ JOÃO VITOR KOJI LAMBER TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 07 03 05 04 11 05 06 07 0 19:00 13:00	08 09 DE	04 05 06 07 09 11 12 14 15 19	11 CÇÃO DE	GARAN'	13		14	15	16	17	CAPITÃO: GABRIEL RODRIGUES SANTOS (5)	9 20	Ö <u>E</u> 21
151520 138023 137994 152014 160832 155052 143993 147378 01 07 02 30:00 41:00	RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI ENZO DUSCOV BOER GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GONÇAL MARCELO CHAUD CATTO FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA RODRIGO NAMUR PELAEZ JOÃO VITOR KOJI LAMBER Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 07 03 05 04 11 05 06 07 0 19:00 13:00	08 09 DE	04 05 06 07 09 11 12 14 15 19	11 CÃO DE	GARAN	13	ÇA DE	SPORTII	15 VVA, a a a	16	17	CAPITÃO: GABRIEL RODRIGUES SANTOS (5) 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	9 20	Ö E E E
151520 138023 137994 152014 160832 155052 143993 147378 01 07 02 30:00 41:00	RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI ENZO DUSCOV BOER GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GONÇAL MARCELO CHAUD CATTO FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA RODRIGO NAMUR PELAEZ JOÃO VITOR KOJI LAMBER TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 07 03 05 04 11 05 06 07 0 19:00 13:00 iciamento preventivo deste jogo, comprometo (em na presença de todos os Oficiais nomeados para e	08 09 DE	04 05 06 07 09 11 12 14 15 19	11 CÃO DE O BRASI garantia	GARAN LEIRO D s por ele	13	ÇA DE	SPORTII a a regula	15 VA, a a a ar o des	línea "g'empenh	do Artigo	PER. CAPITÃO: GABRIEL RODRIGUES SANTOS (5) 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	9 20 DESPORTIV	ÖÖ DA
151520 138023 137994 152014 160832 155052 143993 147378 01 07 02 30:00 41:00	RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI ENZO DUSCOV BOER GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GONÇAL MARCELO CHAUD CATTO FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA RODRIGO NAMUR PELAEZ JOÃO VITOR KOJI LAMBER Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 07 03 05 04 11 05 06 07 0 19:00 13:00	08 09 DE	04 05 06 07 09 11 12 14 15 19	11 CÃO DE O BRASI garantia	GARAN LEIRO D s por ele	13	ÇA DE	SPORTII a a regula	15 VA, a a a ar o des	línea "g'empenh	do Artigo	PER. CAPITÃO: GABRIEL RODRIGUES SANTOS (5) 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	9 20 DESPORTIV	ÖÖ DA
151520 138023 137994 152014 160832 155052 143993 147378 01 07 02 30:00 41:00	RAFAEL DE FREITAS SOUZA GABRIEL RODRIGUES SANTOS FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI ENZO DUSCOV BOER GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GONÇAL MARCELO CHAUD CATTO FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA RODRIGO NAMUR PELAEZ JOÃO VITOR KOJI LAMBER TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 07 03 05 04 11 05 06 07 0 19:00 13:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	08 09 DE	04 05 06 07 09 11 12 14 15 19	11 CÃO DE O BRASI garantia	GARAN LEIRO D s por ele	13	ÇA DE	SPORTII a a regula	15 VA, a a a ar o des	línea "g'empenh	do Artigo o de suas f ento durant	PER. CAPITÃO: GABRIEL RODRIGUES SANTOS (5) 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	9 20 DESPORTIV	ÜÖ DA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:

EQUIPE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE: